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Kannen kuva: Lux Helsinki valaisee jälleen kau-
punkia 3.–7.1.2024. Tuomiokirkko on muodos-
tunut lähes ikoniseksi Lux Helsinki -kohteeksi, 
jota toivotaan ohjelmistoon joka vuosi. Tällä 
kertaa Senaatintorille luodaan ainutlaatuinen 
360-kokemus, kun toria ympäröivien raken-
nusten julkisivut valtaa jopa kolme eri teosta. 
Noin 20-minuuttinen kokonaisuus pitää sisäl-
lään vuorollaan esitettävät Janne Aholan Sym-
metria- (kuvassa), Katariina Sourin Pohjan 
kosketus- ja Weltraumgrafikin Helix-teokset. 
Kuva: Janne Ahola
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Illan aiheena:  
RAATIMESTARIEN 

TOIMINTA
RKL-raadin hyväksymät 
puolueettomat rakennus- 
asiantuntijat, eli Raati-

mestarit selvittävät 
asunto- ja kiinteistö- 

kaupan riitoja, rakennus- 
virheitä ja urakkariitoja 
teknisellä tarkastuksel-

laan ja tuottavat  
lausuntonsa lisäksi  
parhaan oikeuden- 
tuntonsa mukaisen  
sovintoehdotuksen. 
Osapuolet säästävät 

rahaa ja aikaa.

Aiheesta kertoo  
Rakennusmestari  
Eerikki Nuutinen,  
Raatimestarien  

yhdistyksen  
puheenjohtaja. 

Jäsenistön vapaa sana 
ja ilmoitusasiat  

* Iltapala 
(ilmoitathan mahdollisen  
erityisruokavaliosi viikkoa  

ennen Mestari-iltaa  
sähköpostitse info@hrmy.fi)

TERVETULOA!

Koittaa jälleen uusi vuosi ja 
uudet kujeet, myös yhdistyk-
sessämme. Marras- ja joulu-
kuun aikana varsinaisia Mes-
tari-iltoja ei vietetty, mutta sen 
sijaan yhdistyksemme lukui-
sat muut tapahtumat, kuten 
perinteiset pikkujoulut pitivät 
jäsenistön kiireisinä. 

Pikkujouluissa meitä noin 
120 yhdistyksen jäsentä viih-
dytti Johanna Försti, Ville Ho-
vin kvartetin säestyksellä, se-
kä tietenkin pikkujoulutoimi-
kunnan ja hallituksen ansiok-
kaat muut järjestelyt. Pikku-
joulut olivat tänäkin vuonna, 
hieman uudenlaisella ilmeellä 
menestys. Kuten Mestari Ho-
tellilla vietetyissä pikkujouluis-
sa on jo tavaksi muodostunut, 
tänäkin vuonna keräsimme 
arvonnan muodossa palautet-
ta juhliin osallistuneilta. Palau-
te oli tänäkin vuonna erittäin 
positiivista ja järjestäjätaho 
saikin paljon erityiskiitosta tä-
män vuoden järjestelyistä. 
Myös kehitysehdotuksia annettiin aktiivisesti, sillä toki aina löy-
tyy kehitettävää. Hallitus pureutuu palautelomakkeisiin ja niiden 
sisältöihin vielä tarkemmin ensi vuoden pikkujoulujen suunnitte-
lun yhteydessä. Kiitos kaikille pikkujouluihin osallistuneille, pa-
lautetta antaneille, sekä järjestelyihin osallistuneille!

Palautteista puheen ollen, olemme saaneet kokoon myös 
syksyllä teettämämme koko jäsenistön kattavan palautekyselyn 
tulokset. Jäsenkysely keräsi huimat 194 vastausta. Kiitos kaikil-
le jäsenkyselyyn vastanneille aktiivisuudesta! Vastauksista saim-
me aivan loistavaa pohjaa yhteisen toimintamme kehittämiselle.

Vastauksissa yksi yleinen huoli tuntui olevan, että uusia nuo-
ria ja aktiivisia jäseniä kaivataan mukaan osaksi toimintaamme. 
Tätä varten hallitus tulee uudistamaan hieman sisältöjämme ja 
tapahtumiamme, ottaen huomioon vieläkin paremmin yhdistyk-
semme jäsenistön eri ikäluokat ja kiinnostuksen kohteet. Tulem-
me myös tekemään uusia markkinoinnin ponnistuksia jäsenhan-
kintamme eteen.

Yleisesti kaikista tulevista muutoksista pyrimme tiedotta-
maan aktiivisesti jäsenistön suuntaan ja tarkoituksena on myös 
järjestää tapahtumia, joissa jäsenistön on matalalla kynnyksellä 
mahdollista päästä mukaan tulevien jäsenaktiviteettien suunnit-
teluun.

Puheenjohtajan palsta

Onnellista ja oikein 
antoisaa alkanutta 
vuotta 2024!

Jere Väisänen 
Puheenjohtaja
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Vuoden Rakennusmestari ja  
Vuoden Nuori Rakennusinsinööri:

Marit Sivén ja Jani Kallio

Rakennusmestari, rakennusterve-
ysasiantuntija ja yrittäjä Marit Si-

vén tekee merkittävää työtä raken-
nusterveyden edistämisessä. Hän 
on erikoistunut kiinteistöjen kunto-
tarkastuksiin ja home- ja lahovauri-
oihin, korjaussuunnitteluun ja val-
vontaan. 

- Sivén on seurannut alan tutki-
musta, päivittänyt osaamistaan 
myös FISE-pätevyyksillä ja lisännyt 
vuorovaikutusta viranomaisten 
kanssa. Rakennusten kunnon tutki-
minen on aikanaan ollut uusi osa-
alue, jota ei ole aina ollut helppo 
edistää. Nyt rakennusterveysasian-
tuntijat ovat tärkeä ammattikunta, 
summaa RKL:n puheenjohtaja Juk-
ka Lintunen raadin perustelut.

Jani Kallio on puolestaan tehnyt 
jo huomattavan uran rakennusten 
korjaussuunnittelun saralla. Ennen 
rakennusinsinöörin tutkintoa hän on 

valmistunut rakennusmestariksi ja 
vahinkosaneeraajaksi ja pätevöity-
nyt rakennusterveysasiantuntijaksi. 

Raadin mukaan Kallio on järjes-
telmällisesti kouluttautunut ja kehit-
tänyt osaamistaan esimerkiksi as-
besti- ja haitta-aineasiantuntijakou-
lutuksella sekä vaativan luokan FISE-
pätevyydellä. Näin hänestä on kas-
vanut kuntotutkimusten ja korjaus-
suunnittelun vankka asiantuntija. 

- Vaikka Kallio on ammatillisesti 
nuori rakennusinsinöörinä, hän on 
kokenut tekijä ja yrittäjä voimak-
kaasti kasvavalla ja ilmastonmuu-
toksen torjunnassa aina vain tär-
keämmällä toimialalla – rakennus-
ten kuntotutkimuksissa ja korjaus-
rakentamisen suunnittelussa, ko-
rostaa Jukka Lintunen. 

Vuoden Rakennusmestari -pal-
kinnon lahjoittaa Pohjola Vakuutus. 
Huomionosoitusta on jaettu vuo-

Vuoden Rakennusmestari 2023 on Marit Sirén. Vuoden Nuori Rakennusinsinööri 2023 on Jani Kallio.

RKL valitsi sipoolaisen rakennusmestari Marit Sivénin Vuoden Rakennusmestariksi 

2023. Vuoden Nuori Rakennusinsinööri -tunnustuksen sai tuusulalainen Jani Kallio. 

Valinnat julkistettiin RKL:n liittokokouksessa marraskuussa.

RKL-HUOMIONOSOITUKSIA

RKL jakoi marraskuussa Hämeen-
linnassa pidetyssä Liittokokoukses-
sa huomionosoituksia. 

Helsingin yhdistyksestä 
huomionosoituksen saivat:

Kultainen ansiomerkki
Jari Raukko
 
Hopeinen ansiomerkki
Joonas Anttila
Jere Väisänen

desta 1971. Vuodesta 2010 lähtien 
jaetun Vuoden Nuori Rakennus-
mestari/-insinööri -palkinnon lah-
joittaa Rakennusmestarien Säätiö.
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In memoriam
Paavo Ruusuvuori 1933 – 2023

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
kunniapuheenjohtaja, kiinteistöneuvos, rakennus-
mestari Paavo Juhani Ruusuvuori menehtyi pitkä-
aikaisen sairauden murtamana 90-vuotiaana 
22.11.2023. Hän syntyi 30.9.1933 Mäntsälässä 
maanviljelijäperheen toiseksi pojaksi.

Paavo valmistui rakennusmestariksi huonona 
rakentamisen suhdanneaikana 1958. Runkotyö 
Oy:n palveluksessa nuori mestari aloitti varsinai-
sen talonrakentamisen jakson, jota jatkui yrityk-
sessä viisi vuotta ja siitä ajasta enimmän osan 
hän toimi vastaavana mestarina. Mauri Räty Oy:n 
palveluksessa hän rakensi Otaniemeä pääasiassa 
vastaavana mestarina. Paavoa kiinnostivat myös 
rakennuttajatehtävät ja hän alkoi harkita Raken-
nushallitukseen hakeutumista.

Rakennuttajana hän toteutti Rakennushallituk-
sen Ilmatieteen laitoksen rakennuksen Vuorika-
dulla, Ateneumin pohjavahvistustyöt sekä Edus-
kuntatalon peruskorjaustyöt. Pitkän päivätyön 
hän teki Otaniemen hoitokunnan isännöitsijänä ja 
aluejohtajana 1969 - 1991. Isännöitävä Otaniemi 
oli iso kohde. Aluksi rakennuksia oli 400 000 ra-
kennuskuutiometriä ja lisäksi hoidettavana yli 100 
hehtaaria maa-aluetta katuverkostoineen. Aluetta 
laajennettiin koko ajan ja parhaimmillaan hoidet-
tavaa oli 1,5 miljoonaa rakennuskuutiometriä. 
Vuosina 1991 – 1997 Paavo toimi Uudenmaan 
piirin aluepäällikkönä, josta hän jäi eläkkeelle 
vuonna 1997.

Paavo oli puuhamies. Hän toimi Rakennusmes-
tarien Keskusliitossa, Helsingin Rakennusmesta-
riyhdistyksessä ja Rakennusmestarien Säätiössä 
johtotehtävissä. 

Helsingin yhdistyksen puheenjohtajana hän toi-
mi 1976 – 1983. Yhdistyksen kunniajäseneksi hä-
net nimitettiin 1987 ja kunniapuheenjohtajaksi 
2009. Säätiön hallitukseen hänet kutsuttiin vuonna 
1976. Säätiön puheenjohtaja hän oli 1987 – 2008. 
Sen jälkeen hän oli hallituksen jäsenenä aina kuo-
lemaansa saakka. 

Paavon lempiharrastus nuoresta pojasta saakka 
oli metsästys. 1960-luvulla hän nousi Suomen 
Metsästäjäliiton puheenjohtajaksi sekä Daniel 
Wadenin Säätiön hallitukseen. Hän oli myös Suo-
men Riistanhoitosäätiön sekä Suomen Metsäs-
tysmuseon hallitusten puheenjohtaja. Vuodesta 
1975 alkaen Paavo toimi Rakentajain Konevuok-
raamon hallituksessa, josta vuodet 1987 – 2006 
hallituksen puheenjohtajana. Paavo oli tekemäs-
sä merkittävää konevuokraustoiminnan historiaa 
maassamme.

Paavo Ruusuvuori oli vahva sekä arvostettu ra-
kennusalan ammattilainen ja vaikuttaja. Häntä 
arvostivat sekä alaiset että johtajat, suunnittelijat 
ja laaja asiakaskunta. Hän oli hyvä neuvottelija 
sekä taitava sillanrakentaja vaikeissa ja isoissakin 
asioissa.

Tasavallan Presidentti myönsi Paavo Ruusuvuo-
relle kiinteistöneuvoksen arvonimen vuonna 1983. 
Hän vastaanotti lukuisia ammattikunnan huomi-
onosoituksia. Sotilasarvoltaan hän oli vääpeli.  

Timo Nieminen
Kirjoittaja on Paavo Ruusuvuoren ammattiveli
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Sillan synty – matka taitorakenteiden taakse

Kytömaan ja Ainolan välillä on 
ahkeroitu keväästä 2023 saakka 

seitsemän eri siltakohteen parissa. 
Koko hankkeen aikana tullaan ra-
kentamaan 17 uutta rautatiesiltaa ja 
leventämään seitsemää olemassa 
olevaa siltaa.

Siltojen suunnittelu ja rakentami-
nen ovat monivaiheisia prosesseja, 
joita toteutetaan rinnakkain radan 
suunnittelun ja rakentamisen kans-
sa. Halusimme tietää aiheesta 
enemmän ja haastattelimme koko 
Suomen raideverkon taitorakenteis-
ta vastaavaa rautatiesiltainsinööri 
Jouko Kjellmania Väylävirastosta ja 
hankkeen suunnittelusta vastaavaa 
Anssi Honkalaa Viakonilta rautatie-
siltojen erityispiirteistä.

Sillat suunnitellaan kestämään 
ainakin sata vuotta
Ennen varsinaisen suunnittelun aloit-
tamista tehdään tarveselvitys sillalle 
asetettujen vaatimusten määrittämi-
seksi. Siltaympäristön nykytilaa kar-
toitetaan muun muassa maaperätut-
kimusten ja mittausten avulla, jotta 

vaatimukset uudelle sillalle saadaan 
selvitettyä. Kytömaan ja Ainolan vä-
lillä rakenteilla olevat itäisen lisärai-
teen sillat tehdään olemassa olevien 
siltojen viereen. Tarveselvityksessä 
tutkittiin myös niiden kunto.

”Tarveselvityksen pohjalta muo-
dostetaan hankkeen suunnittelupe-
rusteet. Niissä määritellään hank-
keen lähtökohdat, tavoitteet sekä 
näkemys hankkeen roolista osana 
koko liikennejärjestelmän kehittämis-
tä. Suunnitteluperusteilla varmiste-
taan, että hanke toteutuu suunnitel-
lulla tavalla”, kertoo Jouko Kjellman.

Uusille silloille on 100 vuoden 
käyttöikävaatimus. Käyttöikää pi-
dentämällä pienennetään myös sil-
lan rakentamisesta aiheutuvia il-
mastopäästöjä. Väyläviraston edel-
täjäorganisaatio, Tiehallinto on ai-
emmin tehnyt esimerkiksi tutkimus-
ta pakkasen kestävistä betoneista, 
joita nykyään pääasiassa käyte-
täänkin. Mitä parempia ja kestä-
vämpiä rakenteita saadaan tehtyä, 
sitä harvemmin niitä tarvitsee uusia. 
Lisäksi vähähiilisten betonimateri-
aalien käyttöä tutkitaan koko ajan.

Tarpeesta suunnitelmaksi
Ratasuunnitelma perustuu tehtyyn 
tarveselvitykseen. Suunnitelmassa 
määritellään siltojen osalta tehtävät 
toimenpiteet sekä päätetään silta-
tyyppi. Rautatiesiltatyyppejä on 
useita erilaisia. Yleisimpiä uusia 
rautatiesiltatyyppejä ovat teräsbe-
toniset kaukalopalkki- ja laattasillat. 
Siltatyypin valintaan vaikuttavat 
muun muassa sillan sijainti, maa-
pohja, ja alittavien katujen leveys 
sekä mahdollinen rakentamistapa. 
Rautatiesiltojen rakentamisessa ra-
kentamistavan valinta on tärkeää, 
jotta liikenteelle aiheutuvia haittoja 
pystytään minimoimaan.

Ratasuunnitelmavaiheessa kes-
kustellaan myös alueen kuntien ja 
kaupunkien kanssa parhaan suun-
nitteluratkaisun löytämiseksi. Vai-
heessa haetaan lisäksi tarvittavat 
luvat, kuten vesilupa. Lopuksi suun-
nitelma menee Traficomin tarkas-
tettavaksi.

”Ratasuunnitelmaa seuraa ra-
kentamissuunnitelma, jossa teh-
dään rakentamiseen liittyvät tekni-
set suunnitelmat. Se laaditaan yh-

Ainolan alikulkusilta Järvenpäässä. Siltatyömaa Järvenpäässä. 

Helsinki–Riihimäki-ratahankkeessa rakennetaan 17 uutta rautatiesiltaa. 

Sillan suunnittelussa on kolme eri vaihetta: tarveselvitys, ratasuunnitelma 

ja rakentamissuunnitelma. Osa Helsinki–Riihimäki-ratahankkeessa 

suunnitelluista silloista on siirrettäviä siltoja.
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dessä eri tekniikka-alojen kanssa, sillä eri 
henkilöt suunnittelevat paalulaatat, radan ra-
kenteet ja sillat. Yhteistyö ja eri suunnitelmien 
yhteensovitus korostuvatkin erityisesti silto-
jen suunnittelussa”, sanoo Kjellman.

Osa Kytömaa–Ainola-välin silloista  
on siirrettäviä siltoja
Erityistä hankkeen silloissa on niiden rakenta-
minen nykyisten siltojen viereen. Kytömaan ja 
Ainolan välille rakennettavista uusista silloista 
suurin osa suunniteltiinkin siirrettävinä. Sillat 
rakennetaan valmiiksi radan vieressä, mistä se 
siirretään siirtorataa pitkin lopulliselle paikal-
leen raiteiden kohdalle. Siirrettävät sillat mah-
dollistavat lyhyemmät katkot liikenteessä ja se 
on myös riskienhallinnan toimenpide, kun ai-
katauluun saadaan enemmän liikkumavaraa.

”Hyvällä aikataulun suunnittelulla sekä 
suunnitelmien yhteensovittamisella olemme 
pystyneet rakentamaan sillat suoraan paikal-
leen. Ainoastaan Ainolan alikulkukäytävän 
läntinen puoli tullaan rakentamaan siirrettävä-
nä”, kertoo Honkala.

Ainolan aseman alikulkukäytävän suunnit-
telu on ollut haastavaa maapohjan olosuhtei-
den takia. Raiteiden itäinen puoli on pehmeää 
savimaata ja läntisellä puolella taas louhitaan 
kalliota. Tämän takia pohjanvahvistuksia jou-
dutaan tekemään monella eri tavalla ja pohja-
veden hallintaa varten rakennetaan vesitiivis 
kaukalo raiteiden alle. Kaukalossa tulee kul-
kemaan pääraiteet alittavan aseman matkus-
tajaliikenne ja Järvenpään kaupungin raitti.

Sillan suunnittelu ja rakentaminen  
on yhteistyötä
Kytömaan ja Ainolan välillä on valmistunut jo 
neljä uutta siltakohdetta. Yksi vanha silta on 
myös purettu uusien raiteiden tieltä ja kolmea 
siltaa on levennetty. Samanmoinen urakka on 
luvassa ensi vuonna radan länsipuolella, kun 
läntisen lisäraiteen ja sen vaatimien siltojen 
rakentaminen alkaa. Siltojen työllistävää vai-
kutusta hankkeessa kuvaa se, että sillat 
haukkaavat koko projektin budjetista lähes 
viidenneksen.

”Sillan suunnittelu ja rakentaminen ovat 
hyvin pitkälti yhteispeliä. Prosessin tulee kul-
kea sujuvasti, jotta suunnitelmasta saadaan 
tarkoituksenmukainen rakenne käyttöön. Tie-
tomallin käyttäminen on nopeuttanut suunnit-
telutyötä ja yhteensovitusta, mutta suunnitte-
lijoiden, tilaajaosapuolen ja lopulta rakentaji-
en välinen vuoropuhelu on edelleen avain-
asemassa”, summaa Kjellman.

Teksti: Väylävirasto

RT Betonipaalujen kokonaispituus 
on yhteensä 52 kilometriä. Ne lyö-
tiin 4–17 metrin syvyyteen, jolloin 
osa paaluista oli jatkettuja. Paalutus-
työn tiukan aikataulun vuoksi enna-
koitujen paalupituuksien mahdolli-
simman suuri luotettavuus oli avain-
asemassa ja siten huolellisen pohja-
tutkimuksen merkitys korostui.

Vuoden 2023 
paalutustyömaa  
on Alfaroc Logisticsin 
syksyllä 2024 
valmistuva Tuusulan 
logistiikkakeskus 
Tuusulan Rykmentin-
puistossa.

Vuoden 2023 
Paalutustyömaa 
on Tuusulassa

Keskeinen valintaperuste oli 
onnistunut paaluhukan mini-

mointi ja nopea sekä sujuva 
paalutusprosessi. Näin pystyt-
tiin myös minimoimaan paalu-
tuskokonaisuuden kustannuk-
sia ja varmistamaan laadukas 
lopputulos.

Paalutusurakoitsija Pirkan 
Rakentajapalvelu aloitti paalu-
tustyöt kohteen koepaalutuksil-
la. Se hyödynsi PDA-mittauksia, 
maaperän aiempien tutkimustu-
losten ja arvioitujen paalupi-
tuuksien varmentamiseksi. Jos 
paalupituudet ennakoidaan liian 
suuriksi eli kalliopinta onkin ar-
vioitua ylempänä, paalun ylä-
pää jää liian ylös ja se pitää 
katkaista.

Paalun katkaistuista yläpäis-
tä syntyi noin viiden prosentin 
paaluhukka, joka on tämän-
tyyppisissä maaperissä paalu-
tuslaitteiden tilavaatimusten 
vuoksi lähellä teoreettista mini-
mitasoa. Paaluhukan minimointi 
on myös ympäristöteko. Mini-
moimalla paalujen kokonais-
määrää aleni vastaavasti myös 
paaluista syntyvä hiilidioksidi-
päästö.

Vuoden 2023 Paalutustyö-
maan valitsi Betoniteollisuus 
ry:n paaluvaliokunta.

Koepaalutuksilla  
ennakkotietoa
Hankkeen maanrakennus- ja pe-
rustusurakoitsijana toimii Lou-
hintahiekka. Tyypillisesti logistiik-
kakeskukselle sijainnin merkitys 
on ratkaiseva, joten tontin pohja-
olosuhteet eivät yleensä ole va-
lintaa määräävä tekijä. Tässä 
kohteessa pohjaolosuhteet, lo-
gistiikkakeskukselle tyypilliset 
suuret lattiakuormat ja laaja poh-
japinta-ala johtivat siihen, että 
teräsbetoniset lyöntipaalut ovat 
optimaalisin perustusratkaisu.

Pirkan Rakentajapalvelun 
koepaalutuksilla voitiin varmen-
taa maaperän tutkimustulokset ja 
arvioidut paalupituudet. Paalujen 
valmistajalle HTM Yhtiöille saatiin 
mahdollisimman luotettavaa en-
nakkotietoa tuotantosuunnitelmi-
en pohjaksi, paalupituuksien op-
timoimiseksi ja täsmällisten toi-
mitusten varmistamiseksi.

Vuoden 2023 Paalutustyö-
maan toteuttajat: Rakennuttaja: 
Logicenters, tilojen käyttäjä: Al-
faroc Logistics, maanrakennus- 
ja perustusurakoitsija: Louhinta-
hiekka, paalutusurakoitsija: Pir-
kan Rakentajapalvelu, rakenne-
suunnittelija: Sweco Finland, 
geosuunnittelija: Insinööritoimis-
to Pohjatekniikka, paalutoimitta-
ja: HTM Yhtiöt.
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Helsingin kaupungin asuntotuo-
tantopalvelun, Helsingin kau-

pungin asunnot Oy:n ja energiayh-
tiö Helen Oy:n yhteishankkeessa 
pyritään löytämään keinoja toteut-
taa nettonollarakentamista kohtuu-
hintaisessa asuntotuotannossa. 
Nettonollarakennus tarkoittaa, että 
vuositasolla rakennuksessa tuote-
taan yhtä paljon energiaa kuin sitä 
kulutetaan.

Energiapilotin suunnittelussa si-
muloitiin tarkkaan, millaisella yhdis-
telmällä saataisiin toteutettua mah-
dollisimman pieni energiankulutus 
taloudellisesti kannattavilla keinoilla 
ja luotettavaksi todetulla tekniikalla. 
Mukaan valikoituivat kaukolämpö, 
kaukojäähdytys, maalämpö ja au-
rinkosähkö. Perinteisen ilmanvaih-
don lisäksi lämpöä otetaan talteen 
asuntojen ilmanvaihtokoneen ulos-
puhallusilmasta sekä jätevedestä. 

Rakennuksen koko elinkaaren 
aikainen energiankäyttö muodostaa 
suurimmat ympäristövaikutukset 
sekä myös asumiskustannukset. 
Rakennusten energiankäyttö aihe-
uttaa noin kolmasosan Suomen 
kasvihuonekaasupäästöistä ja vas-
taa noin 40 prosenttia kaikesta 
energian loppukäytöstä Suomessa.

Energia palveluna -konsepti
Helen tuotti hanketta varten Energia 
palveluna -konseptin, jossa ener-
giayhtiö toimittaa, omistaa, käyttää 
ja huoltaa rakennuksen energian-
tuotantolaitteet. Kohteeseen raken-
netun monimutkaisen energiakes-
kuksen erikoisosaamista vaativa 

käyttö ja huolto pystytään hoita-
maan yhden toimijan kautta.

Kaljaasi Fortunan kadulla aurin-
gon säteilylämpö otetaan talteen 
asuntojen ja porrashuoneen viilen-
nysprosessissa ja hyödynnetään 
lämpöpumpun avulla kiinteistössä. 
Lämpöpumpulla myös ladataan 
maalämpökaivoja. Vuositasolla 
maalämpökaivoihin ladataan yhtä 
paljon lämpöä kuin sieltä otetaan. 

Aurinkosähköä tuotetaan katolle ja 
julkisivuun asennetuilla 81 aurinko-
sähköpaneelilla sekä rappukäytä-
vän aurinkosähkölaseilla.

Tehtyjen simulointien mukaan ra-
kennuksen lämmityksessä voidaan 
päästä vuositasolla nettonollata-
soon tai jopa hieman sen alle. Kiin-
teistösähkönkulutuksessa rakennus 
ei aivan pääse nettonollatasoon, sil-
lä suunnitteluvaiheessa ei vielä ollut 

Energiapilottihanke Sompasaaressa:

Hekan vuokratalossa useita 
energiasäästäviä ratkaisuja
Kalasataman viereen Sompasaareen valmistui marraskuun lopussa Hekan vuokratalo 

Kaljaasi Fortunan katu 6, jossa pilotoidaan useita energiaa säästäviä ratkaisuja ja 

testataan niiden yhteentoimivuutta.

Hekan vuokratalossa tehdyn energiapilotin tavoitteena on jakaa laajasti ja avoimesti tietoa 
suunnitteluratkaisuista ja tuloksista asuntorakentajille ja muille kiinnostuneille. Kaikki tuo-
tettu ja kulutettu energia sekä asuntojen olosuhteet, kuten lämpötila ja kosteus mitataan. 
Lisäksi mitataan paine-eroa ulko- ja sisäilman välillä sekä ulkoseinärakenteen kosteutta, 
jotta voidaan tutkia viilennyksen vaikutuksia rakenteisiin. Rakennuksessa on kaikkiaan yli 
300 olosuhdeanturia. Myös asukkailta tullaan keräämään kokemustietoa. Kuva: Susa Jun-
nola Helsingin kaupungin asunnot Oy
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saatavilla taloudellisesti kannatta-
vaa sähkön varastointimahdollisuut-
ta. Kun tekniikka ja palvelut tulevai-
suudessa kehittyvät, on sähkönkin 
osalta mahdollista päästä omavarai-
suuteen, kunhan aurinkopaneeleille 
löytyy tarpeeksi suotuisia sijoitus-
paikkoja rakennuksessa.

Mikäli Kaljaasi Fortunan kadulla 
jää lämpöä yli rakennuksen oman 
tarpeen, voidaan sitä myös tuottaa 
kaukolämpöverkkoon. Esimerkiksi 
jäteilman lämpöä voidaan ottaa tal-
teen ja siirtää Katri Valan lämpö-
pumppulaitokselle. Sitä kautta ra-
kennuksen tuottamaa ylimääräistä 
lämpöä voidaan jakaa muihin kau-
kolämpökohteisiin.

Asuntojen viilennysmahdollisuus 
osana sopeutumista 
ilmastonmuutokseen
Rakennuksessa pilotoidaan ilmas-
tonmuutokseen sopeutumisen kan-
nalta tärkeää asuintilojen jäähdytys-
tä. Maalämpökaivot, jotka talvella 
auttavat lämmön tuotannossa, otta-
vat kesällä lämpöä vastaan ja tuot-
tavat jäähdytystä.

Kaljaasi Fortunan katu 6 on en-
simmäinen Hekalle suunniteltu 
vuokratalo, jossa asuntoja voidaan 
viilentää koneellisesti. Asunnoissa 
on sekä tuloilman viilennys että lat-
tiaviilennys. Jotta ilmastonmuutos-
ta saadaan hillittyä, on tärkeää pys-
tyä tuottamaan viilennys niin, ettei 
se tuota lisäpäästöjä.

Monimutkainen tekniikka on py-
ritty tekemään asukkaille mahdolli-
simman näkymättömäksi. Asuk-
kaalla on mahdollisuus säätää huo-
neiston lämpötilaa sekä tehostaa 
ilmanvaihtoa ruuanlaiton ajaksi, 
mutta muuten asukkaan ei tarvitse 
huolehtia tekniikasta. Asukkaat voi-
vat seurata rakennuksessa tuotetun 
ja kulutetun energian määrää Hekan 
verkkosivuilla.

Energiapilottihanke Kaljaasi For-
tunan katu 6 on konkreettinen esi-
merkki Helsingin kaupungin ilmasto-
tavoitteiden toteutumisesta. Hanke 
on saanut rahoitusta kaupungilta 
asuntotuotannon kehittämisrahas-
tosta sekä innovaatiorahastosta, 
jonka tehtävänä on vahvistaa kau-
pungin elinkeinopohjaa ja tukea kes-
tävän liiketoiminnan kehittymistä.

Betonijulkisivu -palkinto
Namika Areena Helsingille

Vuoden 2023 Betonijulkisivu arkkitehtuuripalkinnon 

on voittanut Arkkitehdit Rudanko + Kankkunen Oy  

kohteellaan Namika Areena Helsinki.

Namikan koripalloareena Helsin-
gin Pakilassa on urheiluhallien 

joukossa poikkeus: kertakäyttöisen 
peltihallirakentamisen sijasta on 
luotu kaunista, kestävää ja käytet-
tävää arkkitehtuuria.

Betonijulkisivujen punaruskea 
väritys viittaa nahkaiseen koripal-
loon. Valittu väri sopii hyvin puiden 
ympäröimälle tontille eri vuodenai-
koina. Elementtijulkisivun saumat 
on käsitelty samalla Umbra-patina-
käsittelyllä kuin betonipinnat. Koko-

naisuuden väritys liittyy saumatto-
masti ympäröiviin oransseilla tehos-
teväreillä terävöitettyihin musta-val-
koisiin ulkokenttiin ja paikoitus-
alueisiin.

Namika Areenan on suunnitellut 
Arkkitehdit Rudanko + Kankkunen. 
Rakennesuunnittelija on Ideastruc-
tura Oy. Namika Areenan tilaaja on 
Helsingin NMKY ja toteuttaja NCC 
Finland Oy. Julkisivutoimittaja on 
Betset Oy ja julkisivun Umbra-värjä-
yksen toteuttaja ART-Betoni Oy.

Namika Areenan 
laadukkaasti ja 
mittatarkasti to-
teutettujen beto-
nijulkisivujen kol-
miulotteinen ku-
vio on haettu ko-
ripallon historias-
ta, pelin varhai-
simmasta korityy-
pistä, jossa kori 
oli tehty puuka-
puloista. Korkean 
urheiluhallin um-
piseiniä on jäsen-
nelty korostaen 
vaakalinjoja, kun 
taas pystykiilojen 
vuorottelevat, te-
räväpiirteiset var-
jot, rytmittävät 
pintaa pienem-
piin osiin. Kuvat: 
Martin Sommer-
schield, Kuvio Oy

9
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Kreikka on täynnä antiikin aikojen ihmeitä. Matkalla näh-
dään seitsemän Unescon maailmanperintökohdetta, jot-
ka kertovat omalla kiehtovalla tavallaan muinaisista 
ajoista ja nautitaan tietenkin kreikkalaisen keittiön her-
kuista.

Matkan alustava reitti on Ateena – Patras – Olympia – 
Delfoi – Meteora – Thessaloniki – Ateena. 

Lentoaikataulu:
perjantai 19.4.2024 Helsinki – Ateena klo 14:00 – 17:45
perjantai 26.4.2024 Ateena – Helsinki klo 09:20 – 13:10

Stipendit ovat tarkoitettu ensisijaisesti Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n jäsenyhdistysten var-
sinaisille jäsenille. Ensikertalaiset ovat etusijalla sti-
pendejä jaettaessa.

Matka järjestetään ryhmämatkana yhteistyössä Olym-
pia Kaukomatkatoimiston kanssa. Mukana on suoma-
lainen matkanjohtaja. Rakennusmestarien Säätiön 
hallituksen jäsen toimii matkaisäntänä. 

Stipendimatkaan sisältyvät suorat reittilennot turisti-
luokassa, lentokenttäkuljetukset kohteessa, majoitus 
kahden hengen huoneessa, puolihoito (lauantaina ja 
maanantaina täysihoito), kuljetukset ja retket pääsy-
maksuineen, palvelupalkkiot, lento- ja turistiverot se-
kä muut viranomaismaksut. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seu-
ralaisen omalla kustannuksellaan. Seuralaisille on 
paikkoja rajoitetusti, joten hakemuksessa tulee olla 
maininta seuralaisesta.

Matkan hinta on 2.740 € ja yhden hengen huoneen  
lisämaksu on 690 €.

Stipendinsaaja ja mahdollinen seuralainen hoitavat 
omat matkakulunsa Helsinki – Vantaan lentokentälle 
ja takaisin mahdollisine välimajoituksineen.

Jokainen huolehtii itse matkavakuutuksesta sekä 
matkustusasiakirjasta ja muista tarvittavista doku-
menteista ja todistuksista.

Säätiö ilmoittaa verottajalle kaikki myöntämänsä yli 
1.000 €:n suuruiset stipendit.

Tällä matkalla kävellään paljon,  
matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Tutustu matkaohjelmaan Säätiön kotisivuilla  
www.rakennusmestariensaatio.fi  
Ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Hakuaika päättyy torstaina 18.1.2024.

Hakemuksen voi lähettää kotisivuilla olevalla  
lomakkeella tai postitse.

Rakennusmestarien Säätiö sr
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

Lisätietoja antaa  
Eija Toivonen, puh 09 612 0870,  
eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

KULTTUURISTIPENDIMATKA 
KREIKKAAN 19.–26.4.2024

Rakennusmestarien Säätiö järjestää kulttuuristipendimatkan Kreikkaan 19.-26.4.2024.
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Rakennusmestarien Säätiö järjestää stipendimatkan 

Nordbygg -messuille  
Tukholmaan 25.4.–28.4.2024.

Matka on tarkoitettu ammattikorkeakouluissa opiskeleville 2. lukuvuoden 
rakennusmestariopiskelijoille.

Stipendimatkalle valitaan jokaisesta rakennusmestarikoulutusta järjestävästä ammattikorkeakoulusta 
opiskeluissaan hyvin menestyneitä, aktiivisesti opiskelijajärjestötyöhön osallistuneita sekä positiivista 

ryhmähenkeä osoittaneita opiskelijoita.

Säätiön matkanjohtajana on hallituksen puheenjohtaja, rakennusmestari Ari Autio.

AIKATAULU:
lento AY 0807 25.4.2024 Helsinki-Tukholma klo 12:50

laiva Silja Symphony 27.4.2024 Tukholma klo 16:45 – 28.4.2024 Helsinki klo 10:30

Stipendi sisältää menolennon Helsinki-Tukholma, Tukholmassa hotellimajoituksen 2hh, 
sisäänpääsyn messuille, paikalliskuljetukset Tukholmassa sekä paluumatkan 

Tukholma-Helsinki Silja Symphony-laivalla. Matkaan sisältyy puolihoito.

Kohtuulliset kotimaan matka- ja majoituskulut korvataan stipendinsaajalle, joka ei asu pääkaupunkiseudulla.

Hakemus lähetetään Rakennusmestarien Säätiön kotisivuilla olevalla hakulomakkeella 15.2.2024 mennessä.

LISÄTIETOJA:
Eija Toivonen puh 050 439 9715

eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

www.rakennusmestariensaatio.fi
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Tnsimmäinen kosketus rakennus-
alalle tuli 80-luvun lopussa, kun 

kesäisin toimin rakennuksilla PK-
seudulla apumiehenä. Aika oli raken-
tajille hyvä ja siitä jäikin paljon hyviä 
muistoja. Tekusta valmistuin tuotan-
totalouden insinööriksi 1996. 

2000 luvun alkupuolella toimin 
yrittäjänä omistamassani rakennus-
firmassa. Toimiala oli pientalojen ra-
kentaminen sekä korjausrakentami-
nen. Siirryin 2008 teollisuuden kun-
nossapitoon, keskittyen erityisesti 
prosessiteollisuuden vuosiremont-
tien valvontaan. 2016 aloitin SRV:llä 
työnjohtajana asuntopuolella, käy-
tyäni Metropoliassa Infrapuolen 
työnjohtokoulutuksen. Töiden ohella 
suoritin Saimaan ammattikorkeakou-
lussa rakennusmestarin tutkintoa, 
jonka sain valmiiksi 2019.

Viimeiset kolme vuotta olen työs-
kennellyt Lujatalo Oy:llä vastaavana 
mestarina, jossa olen nähnyt alan 

Esittelyssä hallituksen 
uusi jäsen Jussi Saari

monet puolet ja suhdanteet. Olen 
saanut tutustua tämän hienon alan 
ihmisiin ja yrityksiin, ja saanut paljon 
elinikäisiä ystäviä. Ammatillista pä-
tevyyttä olen pitänyt yllä työtehtävien 
vaativuuden lisäksi erilaisilla raken-
nusalan pätevyyksiin liittyvillä koulu-
tuksilla. Erityisesti RKL järjestämät 
koulutukset ovat olleet itselle mielei-
siä ja hyödyllisiä ammatillisessa mie-
lessä.

Vapaa-aika kuluu koiran kanssa 
lenkkeillessä. Olen myös aktiivinen 
metsästäjä ja harrastan kilpa-am-
muntaa sekä toimin aktiivisesti 
maanpuolustuksellisessa vapaaeh-
toistyössä ja yhdistyksissä.

Yhdistystoiminnassa olen ollut 
mukana koko aikuisikäni, koska ha-
luan olla mukana vaikuttamassa yh-
teisten asioiden hoidossa. Olen 
myös useissa asunto-osakeyhtiöissä 
mukana hallitustyöskentelyssä. Hal-
litusjäsenyys Helsingin rakennus-

mestarit ja -insinöörit AMK ry:ssä on 
minulle mieluinen asia ja uskon voi-
vani toimia jäsenten eduksi kehittä-
mällä yhdistyksen toimintaa yhdessä 
muun hallituksen kanssa. Verkostoi-
tuminen on mielestäni yksi yhdistyk-
sen tärkeimmistä tavoitteista, koska 
se lisää ammatillista kiinnostusta 
yhdistystämme kohtaan ja sitä kaut-
ta varmistaa nykyisten jäsenten kiin-
nostuksen ja uusien jäsenten saami-
sen yhdistystoimintaan.

Tulkaa rohkeasti juttelemaan ja 
tarvittaessa vetäkää hihasta tai ko-
puttakaa olkapäähän. Yritän olla 
omalta osaltani mahdollisimman hel-
posti lähestyttävä ja viedä yhteistä 
viestiä eteenpäin. 

Tavataan yhdistystoiminnassa ja 
pidetään huolta meille rakentajille 
tärkeistä asioista!

Syyskokous valitsi yhdistyksen vuoden 2024 hallitukseen kolme uutta 
jäsentä. Heistä Ari Laamanen ja Kirsi Rontu ovat jo tuttuja edelliseltä 
hallituskaudelta. Uusi kasvo hallituksessa on Jussi Saari. Toimitus 
pyysi häntä esittelemään itsensä myös jäsenlehden lukijoille.

Jussi Saari
rakennusmestari (AMK)

Kirja alkaa suvun historialla sekä lapsuuden 
ja nuoruuden seikkailuilla. Muistoja sävyt-

tävät niin sodan kauhut kuin lapsuuden leikit 
Töölössä. Nuoruus kuluu koulussa ja työmailla. 
Ensimmäisen työuransa Ari teki työmailla raken-
nusmestarina monissa kiinnostavissa rakennus-
kohteissa ja toisen työuransa RKL:n palvelukses-
sa rakennusmestarien puolestapuhujana. 

Muistelmateoksen on kirjoittanut tiiviissä 
yhteistyössä Arin kanssa tutkimusjohtaja Tarja 
Mäki. Teoksen kustantamista on tukenut Ra-
kennusmestarien Säätiö.

Ari Angervuoren muistelmissa korostuu yhteistyö
HRMY:n kunniajäsen, rakennusneuvos 
Ari Angervuori on julkaissut muistel-
mateoksen Yhteistyöllä rakentamassa.

Kirjaa voi tilata 
Mittaviivan verkkokaupasta:  
www.mittaviiva.fi -> verkkokauppa -> Yhteistyöllä rakentamassa
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Toimintaa on vielä varsin uutta. Syksyllä 2023 järjestim-
me kaksi tapahtumaa: Tutustuimme Riihimäellä Met-

sästysmuseoon ja Lappeenrannassa Sako Shooting Cen-
teriin.

Metsästys ja erä -alajaoksen toiminta on suunnattu 
varsinaisille jäsenille, jotka ovat kiinnostuneita metsäs-
tyksestä ja eräilystä. Metsästyskortti ei ole edellytys jo-
kaiselle reissulle. Metsästysreissulle pääsee mukaan 
myös ns. oppilaana katsomaan, jos asia kiinnostaa ja 
haluaa tutustua harrastukseen. Aina riittää paikkoja nuo-
tion äärellä. 

Jaoksen toiminnasta tiedotetaan jäsenlehdessä ja yh-
distyksen kotisivujen tapahtumakalenterissa. Halukkaat 
voivat myös ilmoittautua sähköpostilistalle, jossa tie-
dotetaan etukäteen tapahtumista. Lähetä pyyntö päästä 
sähköpostijakelulistalle allekirjoittaneelle: joakim.linden@
haahtela.fi.

Mukaan toimintaan pääsee kysymällä allekirjoittaneel-
ta ja osallistumalla tapahtumiin. Etu kä teis osaa mista ei 
tarvita. Omia aiheeseen liittyviä tapahtumaehdotuksia 
otetaan myös mielellään vastaan.

Alajaoksen tulevaisuuden suunnitelma on jatkaa ja 
ylläpitää toimintaa ja järjestää tapahtumia. Lähiajan 
suunnitelmissa on järjestää ensimmäinen yhteinen jä-
nisjahti sekä keväällä metsästyskorttikoulutusta. Kevääl-
lä, varsinaisen metsästyskauden ulkopuolella järjestetään 
myös muita ammuntaan ja riistan käsittelyyn liittyviä kou-
lutuksia. 

Joakim Lindén, 
alajaoksen puheenjohtaja

Yhdistyksen alaosastojen esittelyt aloittaa

HRMY:n Metsästys ja erä -alajaos
Metsästys ja erä -alajaos on perustettu keväällä 2023  
yhdistyksen yksittäisten jäsenten innostamana. Järjestäy-
dyimme 21.3.2023 HRMY:n tiloissa, jossa pidimme alajaok-
sen järjestäytymiskokouksen. Kutsu oli avoin kaikille varsi-
naisille jäsenille. Tupa olikin täynnä aiheesta kiinnostuneita. 

Marraskuun viikonloppuna käytiin pienellä poru-
kalla tutustumassa Lappeenrannassa sijaitsevaan 
Sako Shooting Centeriiin. Siellä päästiin kokeile-
maan sisäampumarataa, jossa ammuttiin digitaali-
sesta näytöstä riistaa erilaisissa metsästystilanteis-
sa. Kiväärejä ja luoteja ei tarvinnut ottaa mukaan, 
vaan Center tarjosi omat aseet patruunoineen 
käyttöön. Mukana oli sekä kokeneita metsästäjiä 
että lajista kiinnostuneita. Metsästyskortti ei ollut 
edellytyksenä, joten tapahtuma oli aloittejlijalle 
oiva mahdollisuus tutustua lajiin. Moni osallistuja 
odottaakin jo varmasti innolla metsästyskurssille 
pääsyä. 

Syksyllä 2023 alaja-
os tutustui metsästys-
museoon Riihimäel-
lä. Oppaana oli tro-
feemetsästäjä Jaakko 
Ojanperä, rakennus-
alan henkilö hänkin. 
Hän esitteli museolle 
lahjoittamaansa tro-
feekokoelmaa ja ker-
toi mitä hurjimpia ta-
rinoita ja kokemuk-
sia trofeemetsästys-
reissuistaan maail-
man ’jokaisessa kol-
kassa’.
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN ja  
TOIMISTON  
YHTEYSTIEDOT 2024

Puheenjohtaja
Jere Väisänen, 040-669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Veikko Jokelainen, 040-763 6632 
jokelainen.veikko@gmail.com

Jan-Erik Jusslin, 050-321 0911
janerikjusslin@gmail.com

Ari Laamanen, 0400-502 771
ari.laamanen@kodinterveys.fi

Jesse Lehtinen 0400-720 885
jesse@tomcon.fi

Mauri Ranta, 040-766 2320
maurit.ranta@elisanet.fi

Jussi Saari 041-443 4560
jussi.m.v.saari@gmail.com

Markku Skants, 050-462 8795
markku.skants@gmail.com

Tapio Päiväläinen 050-538 7672
tapio.paivalainen@gmail.com

Jari Raukko, 040-777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Kirsi Rontu, 0500-703 357
kirsi.rontu@hel.fi

Karl-Johan Wennerström, 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

asioita ja tapahtumia 
Instagramissa sekä Facebookissa

Löydät meidät hakusanalla 
“HRMY Nuoret”

Seuraa 
Hrmy Nuorten

UUSI JÄSEN

Niko Juhani Tainio

Tervetuloa!

Veikko Santala

OPPILAS JÄSEN

Rakennusmestarien Rouvat

18.1.2024 yhdistyksen 
toimistolle klo 17.00

Eerikinkatu 11 C

Käsittelemme sääntöjen määräämät asiat. 

Toivomme runsasta osallistumista, tuo uusia ideoita 
mukanasi. 

JOHTOKUNTA

Tervetuloa Rouvien

VUOSIKOKOUKSEEN

JÄSENKYSELY 2023
Kiitos kaikille yhdistyksen jäsenkyselyyn vastanneille. Kyselyyn 
vastasi 194 henkilöä.

Arpaonni suosi seuraavia henkilöitä. Voittajille on ilmoitettu hen-
kilökohtaisesti.

Ruutu+ -paketin voittajat: Superlahjakorttien voittajat:
Jarkko H., Rajamäki Tapani H., Helsinki
Janne I., Jokela Mari H., Vantaa
Minna P., Läyliäinen Petri I., Porvoo
 
Paljon onnea voittajille!
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Ilmoittautuminen: 
Paikkoja esitykseen on varattu 80 kappaletta. Ilmoittautumiset 
torstaihin 25.1.2024 mennessä yhdistyksen toimistolle sähkö- 
postitse info@hrmy.fi tai puhelimitse 09 646 343.

Lippujen hinnat ja maksaminen: 
Yhdistyksen jäsen 10 €, seuralainen 20 €, max. 2 lippua/jäsen. 

Maksathan liput vasta, kun olet saanut vahvistuksen.

Lipun hintaan ei sisälly kahvitarjoilua.

Liput maksetaan 25.1.2024 mennessä yhdistyksen tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitteeksi 20232188. Liput lunaste-
taan vain maksun eräpäivään mennessä maksaneille.

Teatteriin helmikuussa!

MINTTU SEKÄ VILLE torstaina 29.2.2024 klo 18.30
Helsingin Kaupunginteatterin Studio Pasilassa, Ratamestarinkatu 5, 00520 Helsinki

Elokuvista, ja tv:stä tutut, Jussi- sekä Venla-palkitut teatterinäyttelijät Minttu Mustakallio 
ja Ville Virtanen tuovat improvisaatioduettonsa yleisön iloksi Pasilaan!
Koko illan improvisoidussa ilottelussa näyttelijät keksivät yleisön antamista aiheista erilai-
sia sketsejä, tarinoita, runoja, laulunumeroita, puheita ja näytelmäkohtauksia. Lavalla 
säestämässä toimii huippumuusikko Samuli Laiho, jonka avulla illan aikana kuullaan myös 
esityshetkellä sävellettyjä lauluja eri tyylilajeissa, sekä musiikkia eri puolilta maailmaa, eri 
kielillä ja sävellajeissa.
Ilta on kevyt, ja naurulta voi tuskin katsomossa välttyä kukaan!

HRMY-Seniorit
TAMMIKUUN KUUKAUSITAPAAMINEN
ma 22.1.2024 klo 13.00  Hotel Mestarissa, Fredrikinkatu 51

Senioreiden vuoden 2024 tapaamisessa palataan vuoden 1963-65 rakennuskohteeseen.

Rakennusmestarien talon rakentamisesta on taltioitu noin 30 minuutin pituinen filmi, jossa esi-
tellään Eerikinkadun puoleisen talon rakentamista ja Fredrikinkadun puoleisen talon saneerausta. 
Ainutlaatuisessa filmissä päästään tutustumaan 60-luvun rakentamiseen.

Tervetuloa mielenkiintoiseen tapaamiseen kahvitarjoilun kera.                                      Hallitus

HRMY-Seniori, tule mukaan    SENIORISOPPA –
LUPA LAULAA TAPAHTUMAAN!  tiistaina 20.2.2024 klo 11.00
Helsingin Kaupunginteatterin Suuren näyttämön lämpiössä (Eläintarhantie 5, 00530 Helsinki)

Seniorisoppa® on tapahtuma, johon voi tulla yksin, kaksin tai 
isommallakin porukalla. Seuraa löytyy, ja aina saa laulaa myös 
mukana! Seniorisoppa® sisältää toivekonsertin, yhdessä nauti-
tun keittolounaan ja kiireetöntä jutustelua.

Seniorisoppa®-konsepti on näyttelijä Merja Larivaaran ideoima. 
Hän on mukana koko tapahtuman ajan musisoi-
massa, jutustelemassa, soppalounaalla ja saattele-
massa konserttivieraita kotimatkalle.

Lavalla Jouko Klemettilä, Merja Larivaara sekä 
upea nelihenkinen orkesteri.

Ohjelma: klo 10.15 ovet avataan
 klo 11.00 konsertti alkaa,  
  ruokailu konsertin jälkeen
 klo 12.30 tilaisuus päättyy

Lipun hinta on 10 €/hlö, myös avecit ovat tervetulleita mukaan. 

Lipun hintaan sisältyy konsertti (kesto noin 45 minuuttia) sekä 
keittolounas suuren näyttämön lämpiössä. Tarjoiltava keitto on 
maidoton, gluteeniton ja vegaaninen kasviskeitto. Lisukkeena 
tarjoiltava ruohosipuli-tuorejuusto on laktoositon. 

Lippuja tapahtumaan on varattu 50 kappaletta.

Sitovat ilmoittautumiset  
info@hrmy.fi tai puhelimitse 09 646 343. 

Ilmoittautuminen ja maksusuoritus tulee hoitaa  
viimeistään 20.1.2024 HRMY-Seniorien tilille 
FI72 2044 2000 0160 55, viite 20232308.

Tervetuloa mukaan!   
HRMY-Seniorien hallitus
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60 vuotta täyttävän HRMY-KUPE:n ensimmäinen 
juhlavuoden 2024 tapahtuma

Aloitamme juhlavuoden Lasten ja nuorten kulttuuritapahtumalla
13.1.2024 klo 13–13.30 ”YLLÄTYSLAHJA YSTÄVÄLLE” -esitys 

ja klo 13.30–14.30 tarjoilu

Nukketeatteri Sampo, joka on v. 1977 perustettu 
ammattiteatteri, esittää lumenpehmoisen kertomuk-
sen eläinten talvesta ja ystävyydestä. 

Tarina kertoo pienen pupujussin matkasta halki talvisen 
metsän. Lämminhenkinen tarina sopii kaikenikäisille, 
myös perheen pienimmille (ei ikärajaa). Esitys Anne Li-
havainen ja Maija Karhinen-Ilon musiikkia esittää muu-
sikko Satu Lankinen. Esityksen kesto on n. 35 min.

Nukketeatterin yhteydessä on lapsiystävällinen Sam-
pon Satumainen Kahvila. KUPE tarjoaa esityksen 
jälkeen kahvilassa pientä suolaista ja juotavaa.

Aikuisilta esityksen hinta on 5 €, joka sisältää myös 
tarjoilun. Lapsille tilaisuus on maksuton. Paikkoja 
nukketeatteriesitykseen voi varata enintään 4 paik-
kaa/HRMY:n jäsen eli 1-2 aikuista/1-3 lasta.

Paikkoja voi varata 1.12.2023 alkaen s-postitse sihteeri 
Eila Hämäläiseltä:  emo8791@gmail.com tai puhelimitse 
0400 114  667. Maksu KUPE:n tilille, kun olet saanut  
Eilalta vahvistuksen, mutta viimeistään 5.1.2024.

Kuva: Uupi Tirronen / Nukketeatteri Sampo

Ilmoittautumisesta tarkemmin vielä tammikuun jä-
senlehdessä 1/2024.

Nukketeatteri sijaitsee osoitteessa 
Erottajankatu 7, Helsinki (Diana-puiston läheisyydessä).

TERVETULOA 
nauttimaan esityksestä ja mukavasta ilmapiiristä!

HRMY-KUPE järjestää vierailun
Ateneumin taidemuseoon

Väriä & valoa –  
impressionismin perintö  

-näyttelyyn 1.2.2024

Paul Signac: 
Antibes 
(ajoittamaton). 
Kansallis-
galleria / 
Ateneumin 
taidemuseo, 
kokoelma 
Antell. 
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Näyttely esittelee impressionistista ja uusimpressio-
nistista taidetta 1800-luvun loppupuolelta. Se rinnas-
taa ulkomaiset huippunimet suomalaisen väritaiteen 
kukoistuskauteen. 

Lähde tutustumaan kohteeseen, KUPE tarjoaa 
intro-osuuden.

Saavuthan paikalle 1.2.2024 viimeistään klo 16.15.
Kokoonnumme ryhmille tarkoitetulle Ateneuminkujan 
puoleiselle sisäänkäynnille, josta pääsemme Valopi-
haan, intro on Ateneumin auditoriossa.

Kohde on museokorttikohde, joten jos sinulla on mu-
seokortti, pääset sillä sisään. Ellei sinulla ole museo-
korttia, käy ostamassa sisäänpääsylippu hyvissä 

ajoin ennen intron alkua, lipun hinta on 20 € tai 12 € 
/eläkeläinen/opiskelija. 

Ilmoittautuminen: HRMY-KUPE Tarja Komulaiselle  
s-postilla komulat@gmail.com.

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 25.1.2024. 
Museoon on varattu 30 lippua. Mikäli varaat paikan, 
älä jätä tulematta tai ilmoita peruuntumisestasi välit-
tömästi Tarjalle puh. 0400 498744. Mikäli jätät tule-
matta, etkä ole ilmoittanut esteestä, emme valitetta-
vasti seuraavalla kerralla varaa tällaiselle henkilölle 
paikkaa.

TERVETULOA näyttelyyn!
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URHEILU

Kalakerho 2024
Kiitos kaikille jäsenille perheineen ja yhteistyökumppa-
neillemme menneestä vuodesta ja kokemuksista 2023. 
Otetaan uusi vuosi vastaan ilolla ja uusilla kalakerho-
kokemuksilla.

Tervetuloa jäsenet perheineen myös vuoden 2024 
kalastustapahtumiin ja -kisoihin.

Kalastus ja luonnossa liikkuminen tuovat harrastajal-
le suurta nautintoa sekä riittävästi haastetta, sikäli kuin 
sitä haluaa kokea. Kalakerhossa voi kokeilla vapaasti 
omia kalastustekniikoita ja -tyylejä sekä tutustua luon-
toon oman kiinnostuksen mukaan. Kalakerhon toiminta 
tarjoaa jokaiselle jäsenelle perheineen mielihyvää ja 
henkistä sekä fyysistä hyvinvointia.

Kalakerhossa tapaa jäseniä ja löytää sellaisia, jotka 
jakavat samat kiinnostuksen kohteet kanssasi. Kalastus 
on sosiaalinen tapahtuma, jossa kokoonnutaan yhteen 
hyvän harrastuksen puitteissa.

Kalakerhon aktiivinen kilpailutoiminta ja tapahtumat 
sisältävät niin pilkintää, laituripilkintää, ongintaa kuin 
silakanlitkaustakin. Kilpailut ja tapahtumat ovat kaikille 
jäsenille perheineen avoimia.

Toivotamme kaikille jäsenille perheineen ja kumppa-
neillemme oikein hyvää alkanutta vuotta 2024

Kalakerhon puheenjohtaja Reino Holappa

Mailapelejä 
perhetapahtumana
Mailapelijaoksen järjestämä koko perheen peli- ja 
tutustumistapahtuma Länsi-Vantaan Tenniskes-
kuksessa kokosi joulukuussa toistakymmentä in-
nokasta tenniksen ja sulkapallon harrastajaa tai 
lajiin tutustujaa yhteen parin tunnin tehokkaaseen 
kuntoiluun.

Sulkapallon saloihin löytyi omasta porukasta 
asiantunteva opastaja, Esa Wallin, aktiivinen sul-
kapallon pelaaja. Tenniksen harrastajia oli enem-
mistö ja heillä oli tenniskeskuksen puolelta spar-
raajana tennisvalmentaja Jiukku Peltonen. Jälkipe-
leissä tapahtuma sai varauksetonta kiitosta osal-
listujilta. 

Kaikkien osallistujien puolesta kiitos Rissasen Mar-
tille rennossa ilmapiirissä järjestetyssä ja mukavas-
ti sujuneesta liikuntatapahtumasta. Seuraavaa ta-
pahtumaa odotellessa.

Marja Soikkeli

YHDISTYKSEN 
HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT
Hakunilan Urheilupuistossa, Luotikuja 2, Vantaa

keskiviikko 7.2.2024 klo 18.30 perinteinen hiihtotapa
keskiviikko 13.3.2024 klo 18.30 vapaa hiihtotapa

Sarjat: M ja N ja kaikki ikäsarjat alkaen 35 vuodesta  
 5 vuoden välein, myös rouvat ja M ja N oppilaat

Matkat: 5 km M-M65 ja M oppilaat. Muut sarjat 3 km 

Ilmoittautuminen:  perinteinen hiihtotapa 3.2 mennessä
  vapaa hiihtotapa 9.3 mennessä
Raimo Hartonen 044 2244521 tai rharton1@welho.com

HUOM! ENNAKKOILMOITTAUTUNEILLA EI OLE 
OSALLISTUMISMAKSUA.
Jälki-ilmoittautumisia rajoitetusti kilpailupaikalla 
klo 17.00–17.30.
0sallistumismaksu 20 € käteisellä.

Kilpailut ovat samalla aikuisurheilijoiden aluehiihdot, 
joissa yhdistyksen ennakkoilmoittautuneet jäsenet ovat 
mukana ilman osallistumismaksua

Hiihto- ja yleisurheilujaosto

HRMY-KUPE järjestää
VIINIKURSSIN

ja maistelun eurooppalaisista punaviineistä

torstaina 15.2.2024 klo 17-20 
Oy Winecellars Ab:n tiloissa, Kalevankatu 9, Helsinki 

 
Oppaanamme toimii yhdistyksemme jäsen Timo Nieminen.

 
Omavastuuosuus kurssille on 20 euroa per jäsen, 

avec 25 euroa/hlö. 
Paikkoja on varattuna 20 hengelle 

tilan rajallisen koon vuoksi. 
 

Ilmoittautuminen 12.2. mennessä 
HRMY-KUPE Tarja Komulaiselle 
s-postilla komulat@gmail.com 

Ilmoita samalla mahdollinen 
erikoisruokavaliosi.

 
Maksutiedot ilmoitetaan 
erikseen osallistumisen 

vahvistamisen yhteydessä.
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VILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSAVILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSA 
JÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄJÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄ

Villa Mestari on vuonna 2018 valmistunut moderni 135 m2 hirsira-
kennus rinteessä isolla parvekkeella ja upealla järvimaisemalla. 
Villassa majoittuu mukavasti 6-8 henkilöä. Lisätietoa Villa Mestaris-
ta HRMY:n kotisivuilla www.hrmy.fi.

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan (alkaen maanantaina klo 16.00 
ja päättyen seuraavana maanantaina klo 12.00). 
Viikkovuokra 450 €/viikko

Yleiset ohjeet lähetetään Villan vuokranneille etukäteen. 
Ei lemmikkejä.

Marraskuun varauksessa vapaaksi jääneitä/vapautuvia viikkoja voi 
varata varauskalenterista yhdistyksen kotisivuilta 
www.hrmy.fi -> Jäsenyys -> Kisakallio Lohja

VILLA MESTARI

135 m2 hirsihuvila, Lohja, Kisakallio

Rinnetontti järvimaisemalla

4 mh + oh/k + et + khh + 2 wc + kph + s

Iso 44 m2 terassi

4 autopaikkaa (Type2-latauspiste)

Pyykinpesu- ja kuivaus

Astianpesukone

Liesi, uuni, mikro, jääkaappi / pakastin

Ilmalämpöpumppu

Perinteisesti noin puoli miljoonaa kävijää valotaiteen 
ääreen houkutteleva Lux Helsinki levittäytyy ydinkes-
kustaan, Hietaniemen hautausmaalle, kulttuurikes-
kuksiin ja Korkeasaareen. Kokonaisuuteen kuuluu 
yhteensä 21 teosta, jotka on koettavissa vapaavalin-
taisessa järjestyksessä keskiviikosta sunnuntaihin 
3.–7.1.2024 klo 17–22.

Viime vuosien tapaan Lux Helsinki levittäytyy myös 
kulttuurikeskuksiin, ja valotaidetta nähdään Kannel-
talolla, Vuotalolla, Malmitalolla ja Stoassa. Ohjelmis-
toa täydentävät ovensa festivaalin aukioloaikoina 
auki pitävät Lux-galleriat Glo Hotel Art Galleria, Gal-
leria Halmetoja ja Galleria Pirkko-Liisa Topelius.

Lux Helsinki valaisee 
kaupungin 3.–7.1.2024
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Narinkkatorille toteutettava taivaalla leijuva valotaideinstallaa-
tio City Gazing Helsinki näyttää, miten Helsingin tieverkosto 
on kehittynyt viimeisen sadan vuoden aikana avaruudesta kat-
sottuna. Teoksen on tehnyt Amsterdamissa sijaitseva designstu-
dio VOUW. 
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HUONEISTOJEN KÄYTTÖOIKEUS alkaa maanantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana maanantaina klo 12.00

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneis-
toa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienes-
tystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmak-
sun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdis-
tyksen nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse 
mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden pai-
kallaoloajan.

Jäsen voi vuokrata max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yh-
den kalenterivuoden aikana.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Eerikinkatu 11. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2024 loppuun mennessä.

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2024

Viikot 1-7 350 €/viikko

Viikot 8-10 (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko

Viikot 11-14 350 €/viikko

Viikot 15-35 200 €/viikko

Viikot 36-48 100 €/viikko

Viikot 49-52 350 €/viikko



    

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Tammikuu
 8.1. Tammikuun Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 
  klo 18.30
 13.1. HRMY-KUPE, Nukketeatteri Sampo, Erottajankatu 7,  
  klo 13.00
 15.1. HRMY-Seniorit ja HRMY-KUPE, "Kurkista kulisseihin" 
  opastettu käynti kansallisoopperassa, klo 17.00
 18.1. Rakennusmestarien Rouvat, Vuosikokous, 
  Yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00
 22.1. HRMY-Seniorit, kuukausitapaaminen, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00

Helmikuu
 1.2. HRMY-KUPE, vierailu Ateneumiin Väriä ja valoa -näyttelyyn, 
  klo 16.15
 7.2. Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut, perinteinen hiihtotapa, 
  Hakunilan Urheilupuistossa, Luotikuja 2, Vantaa, klo 18.30
 8.2. Rakennusmestarien Rouvat, Vieraana Helsingin Mies, 
  Esko Vepsä. Aihe: Naisen historia vuosisatojen ajalta, 
  Yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11 C, klo 17.00
 12.2. Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 15.2. HRMY-KUPE, viinikurssi, 
  Oy Winecellars Ab:n tila, Kalevankatu 9, klo 17.00
 20.2.  HRMY-Seniorit, Seniorisoppa - lupa laulaa -tapahtuma, 
  Helsingin Kaupunginteatterin Suuren näyttämön lämpiö, 
  Eläintarhantie 5, klo 11.00
 26.2. HRMY-Seniorit, kuukausitapaaminen, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00
 29.2. Teatteri: Minttu sekä Ville, Helsingin Kaupunginteatterin 
  Studio Pasila, Ratamestarinkatu 5, klo 18.30

Maaliskuu
 11.3. Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 13.3. Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut, vapaa hiihtotapa, 
  Hakunilan Urheilupuistossa, Luotikuja 2, Vantaa, klo 18.30
 18.3. HRMY-Seniorit, Kevätkokous, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00

Huhtikuu
 8.4. Yhdistyksen Kevätkokous, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 8.4. Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Hotel Mestari, Vuosikokouksen jälkeen
 27.4. HRMY-Seniorit, kuukausitapaaminen, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 13.00

Toukokuu
 13.5. Toukokuun Mestari-ilta, 
  Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 27.5. HRMY-Seniorit, Kevätjuhla Kallioniemessä, klo 13.00

Elokuu
 10.8. HRMY-KUPE, kulttuuriretki Lopelle

Yhdyshenkilöt 2024
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Pekka Lahtinen 040-523 5451 
pekka.lahtinen@kalusteverstas.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Seppo Nuolikoski 0400-656 588
seppo.nuolikoski@elisanet.fi

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
ja KALLIONIEMI
Jussi Loikkanen 040-186 4666
jussi.loikkanen@grk.fi

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HRMY-SENIORIT
Karl-Johan Wennerström 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

HRMY NUORET
Yhdistyksen toimisto 09-646 343
info@hrmy.fi

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

METSÄSTYS- JA ERÄJAOS
Joakim Lindén 050-321 7377
joakim.linden@haahtela.fi

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa18@gmail.com

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Anna-Riitta Kallinen 040-770 9799
anna-riitta.kallinen@arkcon.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen09@gmail.com
Riitta Perälä 040-136 5977
riperitu@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com

Tapahtumakalenteri 2024

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, 

jonne päivitetään tiedot tapahtumista 
ja niiden toteutumisesta.


